מספר רב של חברות פרטיות שהעיקריות שבהן הן "חפציבה, שיכון ופיתוח בע"מ", "חפציבה
"חפציבה אחזקות"), (להלן: בע"מ" ואחזקות דיור "חפציבה, בע"מ", והשקעות פיתוח בניה
המדובר בע"מ". אחזקות ו"חפציבה הולדינגז" (תמרבו) "חפציבה בע"מ", נדל"ן עומר "א.ב.

בחברות פרטיות שונות בעלות שמות דומים.

ב. "חפציבה ג'רוזלם גולד בע"מ" (להלן: "ג'רוזלם") ו"חפציבה גלובל בע"מ" (להלן: "גלובל")
החברות") "חוק (להלן: תשנ"ט-1999 החברות, בחוק כמשמעותן ציבוריות, חברות שהינן
1968 - תשכ"ח ערך, ניירות בחוק כמשמעותו תשקיף, פי על לציבור הוצעו מניותיהן ואשר
(להלן: "חוק ניירות ערך"). חברות אלו נשלטו על ידי חפציבה אחזקות (שהחזיקה למעלה מ -
70% ממניותיהן), נסחרו בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן: "הבורסה"), ומניותיהן הוחזקו

גם בידי הציבור.

ג.

6. במהלך התקופה הרלוונטית, פעלו חברות חפציבה לייזום ולבניית עשרות פרויקטים בתחום הנדל"ן,
אשר כללו אלפי דירות.

7. לצורך מימון הפרויקטים השתמשו חברות חפציבה בשירותים בנקאיים, שכללו קבלת אשראי מסוגים
שונים, הנפקת ערבויות בנקאיות כבטוחה לרוכשי הדירות לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של
רוכשי דירות), התשל"ה - 1974 (להלן: "חוק המכר") וכיוצ"ב. שירותים אלה ניתנו במסגרת ליווי בנקאי
שהוסדר באמצעות הסכמים בין החברה הקבלנית לבין המחלקה העוסקת בכך בבנק המלווה (להלן:

"הבנקים המלווים" ו"הסכמי הליווי", בהתאמה, ביחיד או ברבים - לפי העניין).

בעשותו את המתואר לעיל, גרם אלגמיל לכך שלמרות שהתקבלה תמורה העולה על 15% מגובה
תמורת ששילמו הכספים מלוא בגין אחרת בטוחה או ערבות הדירות לרוכשי ניתנה לא הדירה, מחיר

הדירה שרכשו, כנדרש בחוק המכר.

ב. הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם

25. קבלת למעלה מ - 15% ממחיר הדירה, מבלי שתינתן לקונה ערבות - עבירה לפי סעיף 2 לחוק המכר
לכתב הרלוונטית בתקופה כנוסחו התשל"ה-1974, דירות), רוכשי של השקעות (הבטחת (דירות)

האישום.

26. רישום כוזב במסמכי תאגיד - עבירה לפי סעיף 423 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין"), יחד עם סעיף 31 לחוק זה.

אישום 2: עבירות בחופים

א. העובדות

27. כמפורט בחלק הכללי, הנאשם שימש במהלך החודשים פברואר 2006 עד יום 2 יולי 2006, כדירקטור
בחופים. ביולי 2006 התפטר מתפקידו ותחתיו מונה בן משה, ששימש דירקטור בחופים בתקופה שבין
יולי 2006 - סוף יולי 2007, וזאת בנוסף לתפקידו כאיש כספים בחברות הפרטיות בחפציבה, כמפורט

קבלת למעלה מ - 15% ממחיר הדירה, מבלי שתנתן לקונה ערבות - עבירה לפי סעיף 2 לחוק
בתקופה כנוסחו ,1974 - התשל"ה דירות), רוכשי של השקעות (הבטחת (דירות) המכר

האישום. לכתב הרלבנטית

ב. סיוע לרישום כוזב במסמכי תאגיד, עבירה לפי סעיף 423 לחוק העונשין, יחד עם סעיף 31
לחוק זה.

ג. אי קיום הוראות סעיף 36 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 - עבירות לפי סעיף 53(ב)(5א)
ביחד עם תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א - 2001, ותקנות

ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל - 1970 וסעיף 29 לחוק העונשין.

ראיות לעונש

47. ב"כ הנאשם הגיש לעיון בית המשפט ארבעה מסמכים בדבר מצבה הרפואי של רעייתו של הנאשם.

עיקרי טענות הצדדים

סכום זה ישמש את האפוטרופוס
הכללי, באמצעות המנהל המיוחד, לפיצוי רוכשי הדירות שנפגעו באופן הקשה ביותר מהעבירות.

הפיצוי ישולם עד ליום 15.8.14, ויועבר לקופת הכינוס.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כה אדר ב' תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.